Р Е Ш Е Н И Е
Совета народных депутатов

муниципального образования
Новоалександровское Суздальского района

29.07.2022                                                                                                                     № 27

О рассмотрении протеста Суздальского межрайонного
прокурора на Правила  по обеспечению чистоты,
порядка и благоустройства  на территории
муниципального образования Новоалександровское,
надлежащему содержанию расположенных на ней
объектов

Рассмотрев протест Суздальского межрайонного прокурора от 29 июня 2022

года № 5-01-2022 на Правила по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства
на территории муниципального образования Новоалександровское, надлежащему
содержанию расположенных на ней объектов, утвержденных решением Совета
народных депутатов муниципального образования  Новоалександровское
Суздальского района от 1 августа 2017 года № 16, в соответствии со статьей 23
Федерального закона от 17 января 1992 года № 2202-1 «О прокуратуре Российской
Федерации»,  Уставом муниципального образования Новоалександровское Совет
народных депутатов муниципального образования Новоалександровское
Суздальского района р е ш и л:

1. Отменить абзац 6 пункта 25.2 Правил по обеспечению чистоты,
порядка и благоустройства  на территории муниципального образования
Новоалександровское, надлежащему содержанию расположенных на ней объектов,
утвержденных решением Совета народных депутатов муниципального образования
Новоалександровское Суздальского района от 1 августа 2017 года № 16.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
администрации муниципального образования Новоалександровское Суздальского
района.

Глава муниципального образования,
председатель Совета народных депутатов                                                   С.О. Руднев